2022年 11月 30日

各 位

会社名 アルテリア・ネットワークス株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO  株本 幸二

 （コード番号：4423 東証プライム）

問合せ先 常務執行役員 CFO 建石 成一

 （TEL. 03－6823－0349）

格付取得に関するお知らせ

当社は、本日付で株式会社格付投資情報センター（以下、R&I）より、新規に格付を取得しまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．格付対象及び格付

格付機関 格付対象 格付 格付の⽅向性

R&I 発行体格付 A-（新規） 安定的

なお、上記格付の定義および格付事由等の詳細については R&Iより公表されているニ

ュースリリースをご参照ください（URL: https://www.r-i.co.jp/index.html）。

２．格付取得日

2022年 11月 30 日

以 上